

VISTALEGRE Suministro Integral a Oficinas S.L. - C.I.F.: B14404065

Factura P.F.Nº :	R000010023
Fecha Factura:	18/11/2020
Código Cliente:	907872
Código interno:	2004883401
Usuario:(T4P-FAX/ T4)	CROJANO
Almacén:	500

AYUNTAMIENTO DE SIERRO	
PLAZA ANDALUCIA S/N	
04878	SIERRO
ALMERIA	C.I.F: P0408400J

Forma de Pago: TRANSFERENCIA 30 DIAS

Pag. 1

Observaciones:

CODIGO	DESCRIPCION	UNDS.	PRECIO UNIT.	TOTAL
AUD-7124	PANEL 75" INT. TRAU LUX TLM80 4K 8.0 ANDROID	1,0	3.095,0000	3.095,0000
AUD-6747	SOPORTE MOVIL 60-100" ,REGULABLE EN ALTURA	1,0	320,0000	320,0000
AUD-4853	VIDEOPROYECTOR BENQ LASER LX710 XGA 4000	1,0	975,0000	975,0000
AUD-0190	PANTALLA MURAL MANUAL 240x240 TRAU LUX	1,0	162,0000	162,0000
AUD-1972	SOPORTE VIDEOPROYECTOR TECHO VISION TM-	1,0	75,0000	75,0000
PROV-0002	SILLA COLECTIVIDADES MODELO SPACIO ,APOYO	20,0	57,0000	1.140,0000
..	4 PATAS, ASIENTO Y RESPALDO EN PVC	1,0	0,0000	0,0000
PROV-0002	BRAZO PALA DERECHA O IZQUIERDA EN MATERIAL	20,0	30,0000	600,0000
PROV-0002	MESA CONFERENCIA EN TABLERO MELAMINIZADO	1,0	290,0000	290,0000
..	DE 30MM ESPESOR TANTO LA TAPA COMO LAS	1,0	0,0000	0,0000
..	Y FALDON DE 19MM, MEDIDAS 240X 60 X74CM	1,0	0,0000	0,0000
PROV-0002	SILLA PARA MESA CONFERENCIA MODELO UMA	4,0	155,0000	620,0000
..	APOYO 4 PATAS Y BRAZOS, ASIENTO Y	1,0	0,0000	0,0000
..	RESPALDO TAPIZADO EN NAPEL	1,0	0,0000	0,0000
PROV-0002	MESA DE MEZCLAS BEHRINGER XENIX 8	1,0	219,0000	219,0000
PROV-0002	MICROFONO CONFERENCIA CON BASE ADASTRA	4,0	68,0000	272,0000
PROV-0002	ALTAVOCES AUTOAMPLIFICADOS ECLER AUDEO	2,0	175,0000	350,0000
PROV-0002	SOPORTE PARA ALTAVOCES DE TECHO O PARED	2,0	32,0000	64,0000
PROV-0002	MICROFONO DIADEMA SH -AKG-BEH	4,0	105,0000	420,0000
PROV-0002	INSTALACION DE AUDIOVISUALES,SONIDO	1,0	750,0000	750,0000
..	Y MOBILIARIO	1,0	0,0000	0,0000

IMPORTE BRUTO:	9.352,00
BASE IMPONIBLE TOTAL:	9.352,00

Total Base IVA	%IVA	Total IVA	Base Imp.Rec	%Rec	Importe Rec.
0,00	4,00%	0,00	0,00	0,50%	0,00
0,00	10,00%	0,00	0,00	1,40%	0,00
9.352,00	21,00%	1.963,92	0,00	5,20%	0,00

TOTAL IMPUESTOS: 1.963,92 €  
 TOTAL FACTURA PRO.: 11.315,92 €